в електронну систему вищезазначених документів
до банківської гарантії у термін до кінцевого строку
подання пропозиції є підставою для відхилення
тендерної пропозиції. Реквізити бенефіціара вказано
в тендерній документації. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 4 800,00грн.(чотири тисячі
вісімсот гривень) Гарантія має передбачати лише
можливість сплати всієї суми, на яку вона видана
(часткові сплати-заборонені). Сума банківської
гарантії залишається незмінною. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції (банківської
гарантії) – не менше 90 календарних днів з дати